
中安创谷公司“十五五”发展规划和专项课题研究咨询服务

招标公告

一、项目概况与招标范围

1.招标编号：AHZJ-202518000535；

2.项目名称：中安创谷公司“十五五”发展规划和专项课题研究咨询服务；

3.项目实施地点：合肥市；

4.资金来源：自筹资金、已落实；

5.招标方式：公开招标；

6.招标范围：根据集团公司和中安创谷公司要求，组织开展中安创谷公司“十

五五”发展规划和专项课题研究咨询、调研、研究和报告编制、宣贯等服务；

7.标段划分：本项目共分为 1个标段；

8.服务期：自合同签订之日起至“十五五”发展规划和专题研究报告定稿提

交及印发；

9.项目预算：30 万元；

10.项目类别：服务；

11.资格审查方式：资格后审。

二、投标人资格要求

1.投标人具有独立承担民事责任的能力，具有有效的营业执照；

2.投标人业绩要求：近十年内（自 2015 年 1 月 1 日以来，以合同签订时间

为准），投标人至少具有 1个单个合同金额不低于 20 万元的科技园区运营企业战

略规划编制项目业绩；

注：投标文件中须提供业绩合同，合同中不能反映评审所需信息的，还须补

充提供业主盖章的证明材料，否则该业绩将不予认可。

3.人员要求：投标人拟派项目团队成员数量不少于 2人，其中须包含 1名项

目负责人以及 1名项目组成员；

（1）项目负责人（1 人）：近十年内（自 2015 年 1 月 1 日以来，以合同签

订时间为准），至少具有 1个作为项目负责人完成过单个合同金额不低于 20 万元

的科技园区运营企业战略规划编制项目业绩。

（2）项目组成员（不少于 1 人）：近十年内（自 2015 年 1 月 1 日以来，以



合同签订时间为准），项目组成员应作为团队主要人员均至少参与过 1 个单个合

同金额不低于 20 万元的科技园区运营企业战略规划编制项目业绩。

注：①投标文件中须提供业绩合同，项目负责人业绩合同若不能反映项目负

责人名字的，须补充提供业主盖章的证明材料，否则该业绩将不予认可；项目组

成员业绩合同若不能反映出人员名字的，可提供相应证明材料，否则该业绩将不

予认可。

②提供人员配备表和投标人所属社保机构出具的投标截止时间前半年内

（2024 年 11 月 1 日以来）任意连续三个月的社保缴费证明。

4.信誉要求：投标人不得存在以下情形：

（1）在“国家企业信用信息公示系统”网站中被列入严重违法失信企业名

单；

（2）在“中国执行信息公开网”网站中被列入失信被执行人名单；

（3）在“信用中国”网站中被列入重大税收违法案件当事人名单；

（4）在近三年内（2022 年 1 月至今）投标人或其法定代表人（单位负责人）

有行贿犯罪行为的。

5.本项目不接受联合体投标。

6.其他要求：

（1）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不

得参加本项目的招标活动。

（2）投标人服务承诺（投标函中承诺即可）：

①承诺单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同公司，未同

时参加本项目的招标活动；

②承诺驻场人员不低于 3人，核心服务期内驻场时间不低于 5周，且服务过

程中原则上不得更换投标文件中拟派的团队人员；

③项目实际服务过程中服务措施与投标文件中提供的整体服务方案和后续

服务内容保持一致。

三、招标文件的获取

1.招标文件获取时间：2025 年 5 月 22 日至 2025 年 6 月 11 日 14:30(北京时

间)。

2.招标文件获取：在线发售招标文件，有意参加的潜在投标人首先须在“徽



智采”平台（网址：http://www.ahhzc.cn）及手机“中招互连”APP 中完成注

册，之后在 PC 端安装“投标客户端”，通过 APP 扫描在“投标客户端”登录，可

直接在“徽智采”平台中下载招标文件及其他资料（如澄清文件等），招标人不

另行发布上述内容的书面资料。

3、招标文件费用：0元。

四、投标文件递交

1.投标文件递交的截止时间：2025 年 6 月 11 日 14:30(北京时间)；

2.投标文件递交方式：采用远程电子递交方式，电子投标文件请通过“投标

客户端”于投标截止时间之前上传，递交截止时间后上传的投标文件不予接受。

网上递交的投标文件应电子签章、加密，“投标客户端”提供二维码扫描电子签

章、加密功能。

五、开标时间及地点

1.开标时间：2025 年 6 月 11 日 14:30(北京时间)。

2.开标地点及解密方式：“徽智采”平台开标室、采用远程电子开标方式，

投标人应于开标时间前登录 PC 端“投标客户端”，进入开标室等待开标。投标人

应在截止时间后 30 分钟内，通过手机“中招互连”APP 扫码解密投标文件。

六、发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、安徽省招标投标信息网、

安徽省投资集团控股有限公司招标采购信息化平台、“徽智采”平台上发布。

七、联系方式

1、招标人：安徽中安创谷科技园有限公司

地 址：合肥高新区望江西路 900 号安徽中安创谷科技园 A1 楼 40 层

联 系 人：许工

电 话：0551-62151865

2、招标代理机构：安徽中技工程咨询有限公司

地 址：合肥市合作化南路 27 号

联 系 人：李工、童工

电 话：0551-65149581/632、820、18110993350

3.招标采购监督信息：

监督电话：0551-62151856



监督邮箱：zacgdflzjs@ahinv.com

八、其他事项说明

注册、投标具体操作手册指引详见“徽智采”平台（网址：

http://www.ahhzc.cn）右下角常见问题中的文档，请仔细阅读并按步骤操作即

可。

注册审核人：章工、崔工

审核时间：工作日 9:00-11:30，13:00-17:00（北京时间）

联系电话：章工 13866184647 崔工 15255472573

安徽中技工程咨询有限公司

2025 年 5 月 22 日

mailto:zacgdflzjs@ahinv.com

